

Årsredovisning

David Price Consulting AB

559043-8197

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Price

2025-01-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT specialiserat på kvalitetssäkring. Företaget har sitt säte i Nacka.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	302	1 165	1 394	1 442
Resultat efter finansiella poster	196	440	330	546
Soliditet %	78	82	70	77
Balansomslutning	1 067	1 163	1 241	1 441

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom företaget har minskat verksamheten under 2024 eftersom företagsägaren tagit annan anställning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	117 813	372 775
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-273 000	
- Balanseras i ny räkning		372 775	-372 775
- Årets resultat			152 678
- Belopp vid årets utgång	50 000	217 587	152 678

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	217 587
<i>Årets resultat</i>	<i>152 678</i>
<i>Summa</i>	<i>370 265</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	160 715
<i>Summa</i>	<i>370 265</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	301 798	1 164 694
Övriga rörelseintäkter	119 648	556
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	421 446	1 165 250
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-33 883	-86 254
Personalkostnader	-211 354	-736 251
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-27 160
Övriga rörelsekostnader	-885	-4 872
Summa rörelsekostnader	-246 122	-854 537
Rörelseresultat	175 324	310 713
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-940	25 652
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21 444	4 492
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	99 552
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-469
Summa finansiella poster	20 504	129 227
Resultat efter finansiella poster	195 828	439 940
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-6 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-6 000
Resultat före skatt	195 828	433 940
Skatter		
Skatt på årets resultat	-43 150	-61 165
Årets resultat	152 678	372 775

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	58 848
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	58 848
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	3 767
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	3 767
Summa anläggningstillgångar		0	62 615
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	80 084
Övriga fordringar		87 894	38 612
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 516
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		87 894	123 212
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		979 455	976 944
<i>Summa kassa och bank</i>		979 455	976 944
Summa omsättningstillgångar		1 067 349	1 100 156
SUMMA TILLGÅNGAR		1 067 349	1 162 771

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	217 587	117 813
Årets resultat	152 678	372 775
<i>Summa fritt eget kapital</i>	370 265	490 588
Summa eget kapital	420 265	540 588
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	513 000	513 000
Summa obeskattade reserver	513 000	513 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	837
Skatteskulder	128 077	84 738
Övriga skulder	7	15 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	134 084	109 183
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 067 349	1 162 771

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	-	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 802	135 802
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-135 802	-
Utgående anskaffningsvärden	0	135 802
Ingående avskrivningar	-76 954	-49 794
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	76 954	-
Årets avskrivningar	-	-27 160
Utgående avskrivningar	0	-76 954
Redovisat värde	0	58 848
Såld under 2024		

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 767	505 115
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Reglerade fordringar	-3 767	-501 348
Utgående anskaffningsvärden	0	3 767
Ingående nedskrivningar	-	-99 552
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	-	99 552
Utgående nedskrivningar	-	0
Redovisat värde	0	3 767
Avser kapitalförsäkring		

UNDERSKRIFTER

Nacka

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

David Price

David Price

2025-01-28